Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL 011/2018 – NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA (CARGOS:
MOTORISTA I – DA SAÚDE e MOTORISTA DE AMBULÂNCIA)
MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
MUNICÍPIO: RANCHO QUEIMADO
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita de Rancho
Queimado/SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA: O Relatório das Notas da Prova Prática para os Cargos de
MOTORISTA I – DA SAÚDE e MOTORISTA DE AMBULÂNCIA e Classificação provisória, encontram-
se no Anexo I deste Edital.

2. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 22 e 23/08/2018, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do
Edital 001/2018 do Processo Seletivo Público nº 001/2018. Os recursos deverão ser interpostos por
meio do site atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet,
nos sites www.rq.sc.gov.br e atena.listaeditais.com.br

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado/SC, 21 de Agosto de 2018.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita Municipal

http://www.rq.sc.gov.br/
http://atena.listaeditais.com.br/

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ANEXO I – EDITAL 011/2018
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2018

NOTAS DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Motorista de Ambulância

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
(PO+PP)

Situação
Final Nota

Peso
(0,4)

Nota
Peso
(0,6)

1 1059227 Cesar Vieira Cascaes 6,100 2,440 8,250 4,950 7,390 Aprovado

2 1053195 Samuel Ferreira 5,900 2,360 7,500 4,500 6,860 Aprovado

3 1046572 Rogerio da Cruz 6,800 2,720 6,750 4,050 6,770 Aprovado

4 1042603 Valderson Lucio Da Silva 6,700 2,680 5,750 3,450 6,130 Aprovado

5 1049916 Helton do Nascimento 6,900 2,760 5,250 3,150 5,910 Aprovado

- 1040181 Matheus Thomazi da Silveira 6,800 2,720 Ausente 0,000 - Reprovado

- 1050751 Ana Paula Silveira Lemes Ausente 0,000 Ausente 0,000 - Reprovado

Motorista I - da Saúde

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
(PO+PP)

Situação
Final Nota

Peso
(0,4)

Nota
Peso
(0,6)

1 1056261 Eder Luis Lorscheiter 9,500 3,800 8,750 5,250 9,050 Aprovado

2 1055483 Renato Aparecido de Jesus Alves 8,200 3,280 8,250 4,950 8,230 Aprovado

3 1061419 Adonay Vinicius Vieira Magalhaes 6,700 2,680 6,750 4,050 6,730 Aprovado

- 1059361 Venicio Wilson da Silva 7,800 3,120 Ausente 0,000 - Reprovado